
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 

Quarta-feira, 26 de maio de 2021 

Ano 4 - n° 0052 

Volume com 4 páginas 

4 

Câmara Municipal de Guiricema 
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 004/2021. 
 
Contratante: Câmara Municipal de Guiricema 
Contratado: MADEOFFICE COMERCIOS DE MÓVEIS EIRELI 
Objeto: Aquisição de uma mesa gerente, 1,37m x 0,67m com 3 gavetas na cor cinza cristal, para o setor do CAC desta 
Casa Legislativa 
Valor: R$ 530,00 (Quinhentos e trinta reais) 
Dotação Orçamentária: 01031001300244905224 
Base Legal: Artigo 75 e Seguintes Da Lei 14.133/2021. 
Data da Abertura: 30/04/2021 

                 

EXTRATO DO CONTRATO 
Dispensa nº 004/2021. 

 
Contratante: Câmara Municipal de Guiricema 
Contratado: MADEOFFICE COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI 
Objeto: Aquisição de uma mesa gerente, 1,37m x 0,67m com 3 gavetas na cor cinza cristal, para o setor do CAC desta 
Casa Legislativa 
Dotação Orçamentária: 01031001300244905224 
Valor Global: R$ 530,00 (Quinhentos e trinta reais) 
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 21/05/2021 
                

 

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625
Assinado de forma digital por JOSE OSCAR 
FERRAZ:00727645625 
Dados: 2021.05.26 14:21:39 -03'00'


